Puede verificar este cerificado en corp delaware.gow/authwer shtml 

+ 

AL ibas 
Fate Rachel Lara Mullee 

Traductora 
21 728104940  

48283 
DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

2014-17-01-NOTARIA 01- DO3566 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA. 
DILIGENCIA NUMERO TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y 
SEIS.- (No. 3566).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, día lunes 
nueve de junio de dos mil catorce, ante mi doctor Jorge Machado 
Cevallos, Notario Primero de este cantón; comparece la señorita